Prefeitura do Mu'nicipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1538/2011 Em 11 de cçosto de 2011.

-~ -111,,-Cal
10lllÕ

111

OI· til
Z <

::i
QlIJ
'o« o::
U'Oo«C
U<_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelenfíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Reterindo-nos à Indicação nO 968/11, de autoria
do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos, conforme manifesfaçâo da Gerência
de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que no local
indicado foram execufados os reparos necessários para a solução do
problema apontado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa esfima e consideração.

Atenciosamenfe,

MARCELOfORTES BARBIERI
Prefeito Municipai

R8. (G. • 1.2.2f\ 11